



(परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय, भारत सरकार)

ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY

(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

केन्द्रीय कार्यालय, वेस्टर्न सेक्टर, पञ्जिशिस-6, अणुशक्तिनगर, मुंबई-400094

CENTRAL OFFICE, Western Sector, AECS-6, Anushaktinagar, Mumbai-400094

Phone No. 25506658 ; Email: ao-aees@nic.in

प.ऊ.शि.सं./लेखा/बी.मू./2018-19/2018/5156

AEES/ACCTS/ACT.VAL./2018-19/2018/5156

दिनांक/Date : 29.11.2018

निविदा पूछताछ/TENDER ENQUIRY

वित्तीय वर्ष 2018-2019 के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था, मुंबई में बीमांकिकी मूल्यांकक की नियुक्ति
APPOINTMENT OF ACTUARIAL VALUER IN ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY,
ANUSHAKTINAGAR, MUMBAI FOR THE FINANCIAL YEAR 2018-2019.

वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था में बीमांकिकी मूल्यांकक की नियुक्ति हेतु आवेदन आमंत्रित हैं।
Applications are invited for appointment of Actuarial Valuer in ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY
for the financial year 2018-2019.

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के कर्मचारियों के निम्नलिखित बीमांकिकी मूल्यांकन हेतु इच्छुक फर्म अपने आवेदन जमा कर सकते हैं:-

Interested Firms may submit their applications for providing actuarial valuation of AEES employees comprising of:-

- 1) केंद्रीय लोक सेवा (पेंशन) नियमावली और नयी पेंशन योजना के तहत संरक्षित परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के लगभग 2250 कर्मचारियों के उपदान के लिए मूल्यांकन और इनके प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of Gratuity & issue of its certificate for approx 2250 employees of AEES covered under CCS(Pension)Rules and New Pension Scheme.
- 2) परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के लगभग 1450 नियमित कर्मचारियों और लगभग 825 पेंशनभोगियों की पेंशन के लिए मूल्यांकन और प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of Pension & issue of Certificate for approx 1450 regular employees and approx 825 pensioners of AEES.
- 3) प्रत्येक केंद्र (16 केंद्र) के लिए अलग-अलग विवरण सहित लगभग 2250 कर्मचारियों के लिए संचित छुट्टी नगदीकरण के लिए मूल्यांकन और प्रमाणपत्र जारी करना।
Valuation of accumulated leave encashment and issue of certificate for 2250 approx employees with break up for each centre (16 centres).

वित्तीय वर्ष 2018-2019 के लिए 31.03.2019 तक की विस्तृत मूल्यांकन रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए भारत में विभिन्न स्थानों पर स्थित 16 केंद्रों के परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था के सभी कर्मचारियों, पेंशनभोगियों, परिवार पेंशनभोगियों के तिथि तक का डाटा इक्सेल शीट पर सॉफ्ट प्रति में और बाद में भौतिक प्रति में प्रदान किया जायेगा।

The data required for all 16 centers situated all over India for all AEES employees, pensioners, family pensioners as on date will be provided for obtaining detailed valuation report as of 31.3.2019 for the financial year 2018-2019 as a soft copy in excel sheet followed by hard copy.

उपरोक्त तीनों प्रमाणपत्रों के लिए मूल्यांकन की दरें और कर यदि कोई हो, लिखकर आप अपनी कोटेशन (उद्धरण) पैन नंबर, सेवा कर नंबर के साथ कृपया दिनांक 10.01.2019 को या इससे पूर्व ईमेल आईडी ao-aees@nic.in पर भेज दें।

Your quotation by quoting the rates of valuation for above three certificates and taxes if any with PAN number, service tax number may please be submitted to email id ao-aees@nic.in on or before 10.01.2019.

यह सक्षम प्राधिकारी प.ऊ.शि.सं., मुंबई के अनुमोदन से जारी किया है।

This issues with the approval of Competent Authority in AEES, Mumbai.

Jyoti A. Pente
29/11/18

(ज्योति अ. पेंटे/JYOTI A PENTE)
लेखा अधिकारी, प.ऊ.शि.सं./Accounts Officer, AEES

प्रति/To

मुंबई के बीमांकिकी मूल्यांकक फर्म/नवी मुंबई
Actuarial Valuer Firms at Mumbai/ Navi Mumbai.